
ZARZĄDZENIE NR 99.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 września 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 277/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2022 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 16 747,09 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 70 671 864,79 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16 747,09 zł, tj. do kwoty 67 099 757,79 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Dochody na 2022 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 68 175,00 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 84 922,09 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 96 797 058,48 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 68 175,00 zł, i zwiększa się o kwotę 84 922,09 zł, tj. do kwoty 
63 470 871,01 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Wydatki na 2022 rok”.   

3. Wprowadza się załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, stanowiący Załącznik Nr 12 do Uchwały 
Budżetowej na 2022 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 99.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 14/09/2022 r. „Dochody na 2022
 

rok"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 40 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 3 000,00 43 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 40 000,00 0,00 3 000,00 43 000,00

758 12 111 537,84Różne rozliczenia 0,00 6 747,09 12 118 284,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 111 537,84 0,00 6 747,09 12 118 284,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 374 651,84 0,00 6 747,09 381 398,93

854 17 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 7 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 17 000,00 0,00 7 000,00 24 000,00

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

67 083 010,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

0,00 16 747,09 67 099 757,79

majątkowe
3 572 107,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 3 572 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 655 117,70

134 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 134 110,00

0,00 70 671 864,7916 747,09

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 99.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 14/09/2022 r. „Wydatki na 2022 rok"

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 844 585,84 594 585,84 265 665,84 34 166,66 231 499,18 0,00 328 920,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 747,09 9 747,09 3 187,09 0,00 3 187,09 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 332,93 604 332,93 268 852,93 34 166,66 234 686,27 0,00 335 480,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 532 300,00 282 300,00 227 300,00 32 400,00 194 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 300,00 285 300,00 230 300,00 32 400,00 197 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 277 665,84 277 665,84 3 745,84 1 766,66 1 979,18 0,00 273 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 747,09 6 747,09 187,09 0,00 187,09 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 412,93 284 412,93 3 932,93 1 766,66 2 166,27 0,00 280 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 254 231,41 24 824 231,41 23 926 999,41 19 006 526,00 4 920 473,41 12 000,00 885 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 175,00 -68 175,00 -68 175,00 -59 375,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 175,00 68 175,00 68 175,00 5 900,00 62 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 254 231,41 24 824 231,41 23 926 999,41 18 953 051,00 4 973 948,41 12 000,00 885 232,00 0,00 0,00 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 467 881,20 17 237 881,20 16 567 881,20 14 338 780,00 2 229 101,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 605,00 -47 605,00 -47 605,00 -47 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 605,00 47 605,00 47 605,00 0,00 47 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 467 881,20 17 237 881,20 16 567 881,20 14 291 175,00 2 276 706,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 481 489,00 481 489,00 456 489,00 431 400,00 25 089,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 489,00 481 489,00 456 489,00 430 400,00 26 089,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 368 400,00 4 168 400,00 4 041 400,00 2 736 725,00 1 304 675,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 270,00 -7 270,00 -7 270,00 -7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 371 270,00 4 171 270,00 4 044 270,00 2 729 455,00 1 314 815,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 129 441,00 1 129 441,00 1 125 941,00 404 941,00 721 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 571,00 1 126 571,00 1 123 071,00 401 441,00 721 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 923 805,00 923 805,00 891 305,00 788 655,00 102 650,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 5 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 805,00 923 805,00 891 305,00 794 555,00 96 750,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 150 100,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 100,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 96 780 311,39 63 454 123,92 44 659 139,78 25 480 597,32 19 178 542,46 5 588 544,00 12 072 243,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 326 187,47 32 526 187,47 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -68 175,00 -68 175,00 -68 175,00 -59 375,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 922,09 84 922,09 71 362,09 5 900,00 65 462,09 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 797 058,48 63 470 871,01 44 662 326,87 25 427 122,32 19 235 204,55 5 588 544,00 12 085 803,04 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 326 187,47 32 526 187,47 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 2



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej 

Białej

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2022, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wyszynie

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2022, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maszewie

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizację na realizacje programu pn. 

"Mazowsze dla straży pożarnych „2022”", w ramach  wsparcia 

ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego) dla 

OSP Maszewo

754 75412
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Kamionkach
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

z przeznaczeniem na realizację programu pn. "Mazowsze dla 

straży pożarnych „2022”", w ramach wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych

na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Kamionki

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bronowie - Zalesiu

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2022, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej (ulicy 

Polnej) w miejscowości Nowe 

Proboszczewice

174 000,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 174 000,00

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

wewnętrznej (ulicy Polnej) w miejscowości Nowe 

Proboszczewice"  z zakresu budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 99.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 14/09/2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem wydatki ogółem z tego:

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 1



600 60017
"Budowa chodnika w miejscowości 

Maszewo"
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

chodnika w miejscowości Maszewo" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: MAZOWSZE 

dla sołectw 2022”  (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

801 80101
"Wymiana nawierzchni placu zabaw w 

miejscowości Stara Biała"
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana 

nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała" w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: 

MAZOWSZE dla sołectw 2022”  (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

900 90015
"Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Nowe Trzepowo"
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Nowe Trzepowo" w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: 

MAZOWSZE dla sołectw 2022”  (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

900 90015
"Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Srebrna"
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Srebrna" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: MAZOWSZE 

dla sołectw 2022”  (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

900 90015
"Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Bronowo Kmiece"
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Bronowo kmiece" w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: 

MAZOWSZE dla sołectw 2022”  (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

921 92109

"Budowa instalacji fotowoltaicznej w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Włoczewo"

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Włoczewo" w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw: MAZOWSZE dla sołectw 2022”  (program 

realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego)

926 92695

"Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice"

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

"Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego 

w miejscowości Nowe Proboszczewice" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: MAZOWSZE 

dla sołectw 2022”  (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

364 000,00 3 000,00 367 000,00 364 000,00 3 000,00 367 000,00 43 000,00 324 000,00Razem:

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 99.2022 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

14 września 2022 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 112/2022 z dnia 05/08/2022 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 854 rozdz. 85415 (Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 7 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  

zgodnie z art. 90d i 90e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 854 

rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) o kwotę 7 000,00 zł, z 

przeznaczeniem na stypendia dla uczniów (§ 3240). 

 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 754 rozdz. 75412 

(Ochotnicze straże pożarne) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych 

na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Bronowie – Zalesiu. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) o kwotę 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia (§ 4210). 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących  w dz. 758 rozdz. 75816 (Wpływy do 

rozliczenia) ze źródła – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 6 747,09 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 

w wysokości 6 720,00 zł, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostała działalność) o kwotę 6 720,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

2) Na realizację zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o 

ewidencji ludności w wysokości 27,09 zł, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 27,09 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 1



 
 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2022 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 13 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 34 605,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 43 605,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 1 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 1 000,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 10 140,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 7 270,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 630,00 

 

 

 

 

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 2



 
 

 

 W dz. 801, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 600,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 300,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 8 800,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 2 900,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 5 000,00 

 

 

Id: FAA0FC5F-A6C1-4892-8FBB-010B3A237471. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3


	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Dochody na 2022 rok
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK  Nr 2. Wydatki na 2022 rok
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
	Zalacznik 4 Uzasadnienie do Zarządzenia

		2022-09-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




